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Eigendom van de gemeente Eindhoven. Opp.* 417 m?

Matenplan : MPL-20250004

Ordernummer V.K.G.: Kavelnummer : ( 10524

Y

"W EINDHOVEN
aad

sector:
Ruimtelijk Beleid en Ontwikkeling
Ontwikkelbedrijf - Team Matenplannen

Waalstraat 4 ontw. o (\O‘)\g
Transactietekening - Verkoop \l O

Voormalig prjectnr.: 935-000

project:
dossier:
formaat:

schaal:

F10123
6691
A3
1:500

datum: 20-08-2025
get.: JKa / JdR
gez.:

kad. gemeente: Woensel T documentcode:
kad. peildatum: 20-08-2025 G RB'202501 02
vervangt:




